

NINS KOMPAGNI ApS

Holtevej 18
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2018

Niels T. Hornhaver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NINS KOMPAGNI ApS

Holtevej 18

4571 Grevinge

Telefonnummer: 26703670

e-mailadresse: Nina@nins.dk

CVR-nr: 30912608

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Andelskassen Oikos

Nørregade 6, 1. sal

1165 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dd aflagt årsrapporten for 2017 for Nins Kompagni ApS. Årsrapporten er aflagti overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den algte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabt aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Årsrapporten indstilles til gneralforsamlingens godkendelse.

Grevinge, den 05/05/2018

Direktion

Niels Terkelsen Hornhaver

Nina Schiøtz

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er konsulentvirksomhed primært indenfor psykoterapi, kommunikation, sekundært at drive arkitekt tegnestue (hvilket pr er sat i bero) og produktion indenfor landbrugssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1.1.-31.12, udviser et resultat på kr. 124.330,- mod kr. 40.371 i 2016.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen grundet den økonomiske krise i byggebranchen specielt men også konsulent/Psykoterapi-delen var ramt.

Det er ledelsens forventning at selskabet gennem indtjening kan reetablere selskabskapitalen, hvilket er ledelsen primære mål, så snart al gæld er tilbagebetalt.

det er ledelsens forventning, at driften igen i 2018 som i 2017 vil tilføre selskabet en positiv pengestrøm, således at den løbende drift kan finansieres. Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. ovenstående begrundes i at al tidligere gæld til eksterne leverandører nu er betalt og resthælden er mellemregning mellem ejer som privatperson og selskabet, som der blev afdraget på i 2017.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende grundet den øgede omsætning og den reducerede gæld.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

materielle anlægsaktiver - anlæg, driftmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen.

der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

andre anlæg, driftmateriel og inventar - 5-10 år

indretning af lejede lokaler - 5 år.

aktiver med en kostpris på under 12 t kr. Pr enhed indregnes i anskaffelsesret som omkostninger i resultatopgørelsen.

værdipapirer måles til børskurs på balancedagen.

tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

selskabsskat og udskudt skat - aktuelle forpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		403.973	285.155
Bruttoresultat		403.973	285.155
Administrationsomkostninger		-173.772	-156.333
Andre driftsomkostninger		-59.732	-74.950
Resultat af ordinær primær drift		170.469	53.872
Andre finansielle indtægter		-4.696	-2.140
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.982
Ordinært resultat før skat		165.773	49.750
Skat af årets resultat		-41.443	-12.438
Årets resultat		124.330	37.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.330	37.312
I alt		124.330	37.312

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.768	56.768
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.768	56.768
Anlægsaktiver i alt		56.768	56.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.775	
Tilgodehavender i alt		53.775	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		39.793	29.360
Omsætningsaktiver i alt		95.568	31.360
Aktiver i alt		152.336	88.128

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-44.008	-168.338
Egenkapital i alt		80.992	-43.338
Hensættelse til udskudt skat		-23.037	-64.480
Hensatte forpligtelser i alt		-23.037	-64.480
Gæld til banker		3.718	3.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.663	192.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.381	195.946
Gældsforpligtelser i alt		94.381	195.946
Passiver i alt		152.336	88.128